ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:          /ĐHNN-KT
V/v kế hoạch tổ chức thi Nói

 ngày thi 10 tháng 03 năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 03 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Phòng Đào tạo

 Căn cứ vào số lượng thí sinh đăng ký dự thi ngày 11 và 12 tháng 3 năm 2023;

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Giám hiệu, Trung tâm Khảo thí xin thông báo

kế hoạch tổ chức thi kỹ năng Nói tiếng Anh Vstep.3-5 cho sinh viên thuộc chương trình

đào tạo thứ 2 (bằng kép) ngành ngôn ngữ Anh vào ngày 10 tháng 3 năm 2023, cụ thể như

sau:

STT Đối tượng Số lượng thí

sinh thi Nói

Thời gian

có mặt

Địa điểm

1.  Sinh viên CTĐT thứ

2 (bằng kép) ngành

ngôn ngữ Anh

54 9h30

ngày 10/3/2023

P.107-108 nhà C1

khoa Pháp

Các kỹ năng Đọc, Nghe, Viết sinh viên thi vào sáng ngày 11 tháng 3 năm 2023.

Trung tâm Khảo thí xin gửi danh sách thí sinh kèm theo. Kính đề nghị Phòng Đào

tạo thông báo cho sinh viên biết thời gian và địa điểm thi Nói theo lịch thi như trên.

Yêu cầu thí sinh mang theo giấy tờ tuỳ thân bản gốc còn hạn sử dụng: chứng minh

thư nhân dân/căn cước công dân/hộ chiếu.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGH (để báo cáo);

- Lưu: HCTH, KT, L5.

 TL. HIỆU TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KHẢO THÍ

Nguyễn Thị Quỳnh Yến

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-03-03T18:02:11+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Thị Quỳnh Yến<yenntq@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-04T05:47:29+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-04T05:47:41+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!